
EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 11 5,0 74,5

2 18 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 19 4,0 72,0

2 40 Julia Jäckel 22630 LK 1A HB/NS D Magic 31383 W IC 14 4,0 72,0

4 91 Paula Dirks 28154 LK 1A HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 2,0 70,5

5 23 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 1 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 6,0 76,0

2 21 Fabiane Korshenrich 13270 LK 3A NS/H D Peach 1002780 W WGP 9 5,0 74,5

3 111 Lisa Keppler 22801 LK 3A NS/H D Cheyennes Little Pearl 34951 S QH 15 4,0 73,5

4 94 Regine Reinhard 21325 LK 3A NS/H D Flashed By A Red Dun 33983 W QH 13 3,0 73,0

5 12 Carmen Grünhagen 1006622 LK 3A NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 7 2,0 72,0

6 22 Annika Herbers 22200 LK 3A HB/NS D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 10 1,0 68,5

6 85 Julia Ahrens 1004356 LK 3A HH/SH D Pentyparc Golden Fox 1002608 W Wel.D 9 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 2 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Nicole Nürge-Thielking 27833 LK 2A HB/NS D SEAL THIS POTENTIAL 1006141 S QH 12 5,0 81,0

2 6 Caja Meyer 30716 LK 1A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 4,0 77,5

3 63 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 3,0 73,5

4 1 Sharon Gage 26126 LK 2A HB/NS D GK Peppy King 1000132 W QH 11 2,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 3 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 5,0 0,0

2 6 Caja Meyer 30716 LK 1A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 4,0 0,0

3 11 Michaela Kroworsch 12124 LK 1A NS/H D Tivios Red Percy 1005871 W QH 6 3,0 0,0

4 49 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Radical Redneck Woman 1002791 S PH 5 2,0 0,0

5 15 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 4 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Kristin Entrup 1000978 LK 4A HB/NS D Crispin`s TS Bars 32284 W HP 15 5,0 0,0

2 53 Anna Dittmar 28552 LK 4A HB/NS D Our Joey 35993 W WGP 14 4,0 0,0

3 45 Clara Michele Verbarg 1006911 LK 4B NS/H D Fashion Zippalina 1004976 S QH 21 3,0 0,0

4 106 Jessica Tentscher 1000127 LK 4A NS/H D Snap Smart Katie 1008592 S QH 10 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 5 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Stefanie Trulsen 14063 LK 2A HB/NS D The Gunmighty 1003210 W QH 5 5,0 7,40

Besitzer: Stefanie Trulsen Vater:Gotta Nifty Gun

Züchter: Claudia Hahn Mutter: What Elze

2 93 Jessica Kohlmeyer 1010465 LK 3A SA/AN D Electric Lou 1009423 S QH 5 4,0 7,35

Besitzer: Jessica Kohlmeyer Vater:Electric Snow

Züchter: Andrea Lueders Mutter: Smart Lil Dunlady

3 52 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D Olenas Redjack 1002392 H QH 5 3,0 6,90

Besitzer: Annika Probst Vater:Smart Chic Olena

Züchter: Almut Cooper Mutter: Ace Dun It Rufly

4 81 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D GH Shiners Golddust 1006255 S QH 5 2,0 6,85

Besitzer: Carolin Rieper Vater:Shiners Voodoo Dr

Züchter: Beate Gaab Mutter: GH Eat My Dust

4 104 Maria Herbers 29641 LK 1A HB/NS D La Amanecida El Condor 1005603 W CR 5 2,0 6,85

Besitzer: Maria Herbers Vater:Espinillo La Primera

Züchter: Criollozucht Simon Ludwig Mutter: La Amanecida La Cardina

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 6 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 5,0 66,5

2 73 Emily Tremel 20741 LK 2A HB/NS,
WSTF

D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 18 4,0 66,0

3 97 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 3,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 7 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Emma Spreemann 1004154 LK 2B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 8 4,0 0,0

2 74 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 3,0 0,0

3 60 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D HS High Five 36211 W QH 10 2,0 0,0

4 124 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 8 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Pleasure (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 4,0 0,0

2 74 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 3,0 0,0

3 37 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 9 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Western Ranch Rail
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 7,0 0,0

2 121 Frauke Hoffmann 15210 LK 1A HB/NS D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 15 6,0 0,0

3 91 Paula Dirks 28154 LK 1A HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 5,0 0,0

4 40 Julia Jäckel 22630 LK 1A HB/NS D Magic 31383 W IC 14 4,0 0,0

5 69 Kim Niewöhner 31170 LK 2A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 3,0 0,0

6 44 Frauke Gehrmann 16489 LK 1A HB/NS D On The Sonny Side 26257 S QH 18 2,0 0,0

7 89 Stefanie Niekerken 29918 LK 2A HB/NS D CHOCOS SWEET HOLLY 1005091 S QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 10 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Reining (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Manon Temp 26991 LK 2A HB/NS D Crome Shining Star 1004795 S QH 9 5,0 68,5

2 26 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 4,0 66,5

3 51 Carolin Fressonke 1005433 LK 2A NS/H D Buckys Little Chic 33970 W QH 13 3,0 66,0

4 89 Stefanie Niekerken 29918 LK 2A HB/NS D CHOCOS SWEET HOLLY 1005091 S QH 7 2,0 65,5

5 97 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 11 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Western Ranch Rail
(LK1A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 5,0 0,0

2 121 Frauke Hoffmann 15210 LK 1A HB/NS D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 15 4,0 0,0

3 91 Paula Dirks 28154 LK 1A HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 3,0 0,0

4 44 Frauke Gehrmann 16489 LK 1A HB/NS D On The Sonny Side 26257 S QH 18 2,0 0,0

5 26 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 12 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4A Showmanship at Halter (LK3
-4A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Anna Rosenbrock 35187 LK 3A HB/NS D Docs J Diamond Delta 18840 S PH 23 5,0 77,5

2 126 Laura-Sophie Heinrich 28408 LK 4A NS/H D Dam Hot Image 1009715 S QH 4 4,0 69,5

3 30 Ingo Krüger 26282 LK 4A NS/H D OH Only Satin Lexy 1003130 S QH 4 3,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 13 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 5,0 71,5

2 58 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 4,0 65,5

3 49 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Radical Redneck Woman 1002791 S PH 5 3,0 65,0

4 6 Caja Meyer 30716 LK 1A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 2,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 14 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 19 5,0 72,5

2 107 Dennis Röder 22606 LK 1A NS/H,
HB/NS

D N American Way 33203 S QH 12 4,0 69,0

3 2 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 3,0 67,0

4 73 Emily Tremel 20741 LK 2A HB/NS,
WSTF

D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 18 2,0 65,0

4 59 Jenni Röder 17251 LK 1A NS/H,
HB/NS

D Peonys Little Spot 33205 W PH 9 2,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 15 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Jo Corringham 1005629 LK 1A NS/H D OH Goodnblue Kate 36930 S QH 6 5,0 74,0

2 58 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 4,0 71,5

3 90 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 3,0 66,0

4 49 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Radical Redneck Woman 1002791 S PH 5 2,0 65,5

5 6 Caja Meyer 30716 LK 1A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 16 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 11 5,0 72,0

2 18 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 19 4,0 71,5

3 2 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 3,0 69,0

3 105 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 11 3,0 69,0

5 73 Emily Tremel 20741 LK 2A HB/NS,
WSTF

D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 18 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 17 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D Olenas Redjack 1002392 H QH 5 6,0 8,35

Besitzer: Annika Probst Vater:Smart Chic Olena

Züchter: Almut Cooper Mutter: Ace Dun It Rufly

2 39 Daniel Tigelaar 25176 LK 2A HB/NS D DT Zipposecco 1002364 H QH 5 5,0 7,60

Besitzer: Daniel Tigelaar Vater:Zippos King Bar

Züchter: Sonja Tigelaar Mutter: PS Power Of Gold

3 27 Rebecca Ristau 1005507 LK 3A NS/H D FR Vintagecromespook 1002208 W QH 5 4,0 7,45

Besitzer: Rebecca Ristau Vater:Best Spook

Züchter: Miriam und Markus Bächle Mutter: Vintage Shinning Gun

4 3 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 5 3,0 7,40

Besitzer: Inka Creutzenberg Vater:Shine N Mister

Züchter: Gudrun Gläser-Bleyer Mutter: Boo Silvers Rabbit

5 5 Martina Nitsch 15130 LK 1A HB/NS D Kings Pretty Blues 1007237 S QH 5 2,0 7,30

Besitzer: Martina Nitsch Vater:Checkmate King Bars

Züchter: Mutter: Pretty The Blues

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 18 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 81 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D GH Shiners Golddust 1006255 S QH 5 1,0 7,20

Besitzer: Carolin Rieper Vater:Shiners Voodoo Dr

Züchter: Beate Gaab Mutter: GH Eat My Dust

6 104 Maria Herbers 29641 LK 1A HB/NS D La Amanecida El Condor 1005603 W CR 5 1,0 7,20

Besitzer: Maria Herbers Vater:Espinillo La Primera

Züchter: Criollozucht Simon Ludwig Mutter: La Amanecida La Cardina

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 19 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D Olenas Redjack 1002392 H QH 5 5,0 69,5

2 62 Stefanie Trulsen 14063 LK 2A HB/NS D The Gunmighty 1003210 W QH 5 4,0 68,5

3 81 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D GH Shiners Golddust 1006255 S QH 5 3,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 20 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Dennis Röder 22606 LK 1A NS/H,
HB/NS

D N American Way 33203 S QH 12 7,0 75,5

2 91 Paula Dirks 28154 LK 1A HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 6,0 75,0

3 82 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D Smokin Poco Gun 35313 W QH/PH 16 5,0 74,5

4 40 Julia Jäckel 22630 LK 1A HB/NS D Magic 31383 W IC 14 4,0 74,0

5 44 Frauke Gehrmann 16489 LK 1A HB/NS D On The Sonny Side 26257 S QH 18 3,0 73,5

6 56 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 16 2,0 72,0

7 69 Kim Niewöhner 31170 LK 2A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 1,0 71,5

7 89 Stefanie Niekerken 29918 LK 2A HB/NS D CHOCOS SWEET HOLLY 1005091 S QH 7 1,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 21 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Western Horsemanship (LK3
-4B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Antonia Dirks 1005659 LK 3B HB/NS,
NS/H

D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 5,0 76,5

2 119 Enya Wierbrügge 1002998 LK 3B NS/H D Holly 1002144 S QH 11 4,0 74,0

3 50 Fenna de Vries 1005436 LK 3B HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 3,0 72,5

4 102 Denise Froböse 1002933 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Amira 1001775 S DR 14 2,0 69,5

5 48 Katrin Straile 1011145 LK 4B NS/H D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 6 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 22 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Emma Spreemann 1004154 LK 2B NS/H D CL Good Attitude 1002260 W QH 5 5,0 7,60

Besitzer: Judith Spreemann Vater:Zippos Good Mr

Züchter: Anna-Elisabeth Laves Mutter: CL Invitemyattitude

2 49 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Radical Redneck Woman 1002791 S PH 5 4,0 7,30

Besitzer: Maren Ottens Vater:Radical To The Max

Züchter: Kim van Manen Mutter: Huntin Valentinestar

3 35 Nina Baumgarten 31566 LK 2A HB/NS D MC Baileys On Ice 1005664 S QH 5 3,0 7,15

Besitzer: Nina Baumgarten Vater:MC Littlebluedressed

Züchter: Nina Baumgarten Mutter: Vicky‘s Little Onniwa

4 5 Martina Nitsch 15130 LK 1A HB/NS D Kings Pretty Blues 1007237 S QH 5 2,0 7,00

Besitzer: Martina Nitsch Vater:Checkmate King Bars

Züchter: Mutter: Pretty The Blues

5 104 Maria Herbers 29641 LK 1A HB/NS D La Amanecida El Condor 1005603 W CR 5 1,0 6,80

Besitzer: Maria Herbers Vater:Espinillo La Primera

Züchter: Criollozucht Simon Ludwig Mutter: La Amanecida La Cardina

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 23 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Laura Sabanovic 17856 LK 1A NS/H D Only Best of Thing 1005831 S QH 4 5,0 7,65

Besitzer: Laura Sabanovic Vater:Its A Southern Thing

Züchter: Martina Bucher Mutter: Larks Best Of

2 61 Julia Melzer 37403 LK 3A HB/NS D DT Wisely Elsa 1003169 S QH 4 4,0 7,35

Besitzer: Julia Melzer Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: Sonja Tigelaar Mutter: UW Hollywood Sonny

3 19 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H D CL Badgers Tinselgun 1009396 W QH 4 3,0 7,20

Besitzer: Carmen Grünhagen Vater:CL silent Badger

Züchter: Kirsten Laves Mutter: Milky Tinsel Gun

4 20 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H D Sweet Ace Of Hayes 1008722 W QH 4 2,0 7,05

Besitzer: Philipp Hub Vater:Wyos Blue Ace

Züchter: Annette Villmer Mutter: MT Taffy Hayes

5 15 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 1,0 6,95

Besitzer: Andrea Däkena Vater:Hotroddin Invitation

Züchter: Nicola Bürig Mutter: Elegance In Style
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen. Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Nina Ender 1008577 LK 2A HB/NS D GH Miss Katie Deluxe 1006842 S QH 7 5,0 0,0

2 69 Kim Niewöhner 31170 LK 2A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 4,0 0,0

3 72 Sarah Daniel 27644 LK 2A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 14 3,0 0,0

4 4 Nicole Nürge-Thielking 27833 LK 2A HB/NS D SEAL THIS POTENTIAL 1006141 S QH 12 2,0 0,0

5 63 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4A Ranch Riding (LK3-4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Anna Dittmar 28552 LK 4A HB/NS D Our Joey 35993 W WGP 14 6,0 74,0

2 38 Kristin Entrup 1000978 LK 4A HB/NS D Crispin`s TS Bars 32284 W HP 15 5,0 72,0

3 13 Meike Diekhoff 1005747 LK 3A NS/H D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 6 4,0 70,5

3 22 Annika Herbers 22200 LK 3A HB/NS D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 10 4,0 70,5

5 12 Carmen Grünhagen 1006622 LK 3A NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 7 2,0 70,0

6 98 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 16 1,0 69,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen. Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Frauke Hoffmann 15210 LK 1A HB/NS D Mc LittleBlueDressed 31850 W QH 10 5,0 0,0

2 28 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 11 4,0 0,0

3 42 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H

D LS Impress Me Hot 28029 W QH 16 3,0 0,0

4 56 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 16 2,0 0,0

5 31 Sandra Nau 30660 LK 1A HB/NS D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H

D LS Impress Me Hot 28029 W QH 16 6,0 82,0

2 49 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Radical Redneck Woman 1002791 S PH 5 5,0 81,5

3 40 Julia Jäckel 22630 LK 1A HB/NS D Magic 31383 W IC 14 4,0 79,0

4 90 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 3,0 78,5

5 23 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 2,0 77,5

6 31 Sandra Nau 30660 LK 1A HB/NS D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 15 1,0 76,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H D Sweet Ace Of Hayes 1008722 W QH 4 5,0 72,5

2 117 Solveig Muke 1010291 LK 3B NS/H D Yankee Solano 1003047 S QH 17 4,0 69,5

3 50 Fenna de Vries 1005436 LK 3B HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 3,0 67,5

4 19 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H D CL Badgers Tinselgun 1009396 W QH 4 2,0 61,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D Olenas Redjack 1002392 H QH 5 4,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:13 Seite 30 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Frauke Hoffmann 15210 LK 1A HB/NS D Mc LittleBlueDressed 31850 W QH 10 6,0 0,0

2 91 Paula Dirks 28154 LK 1A HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 5,0 0,0

3 42 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H

D LS Impress Me Hot 28029 W QH 16 4,0 0,0

4 18 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 19 3,0 0,0

5 59 Jenni Röder 17251 LK 1A NS/H,
HB/NS

D Peonys Little Spot 33205 W PH 9 2,0 0,0

6 63 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Kristin Entrup 1000978 LK 4A HB/NS D Crispin`s TS Bars 32284 W HP 15 5,0 0,0

2 86 Gertrud Iwanetzki 1011351 LK 4A NS/H D Escalera 1008461 S AN 18 4,0 0,0

3 53 Anna Dittmar 28552 LK 4A HB/NS D Our Joey 35993 W WGP 14 3,0 0,0

4 84 Simone Föhl 1010058 LK 4A HB/NS D Silentgoestosummer 1007681 W QH 7 2,0 0,0

5 45 Clara Michele Verbarg 1006911 LK 4B NS/H D Fashion Zippalina 1004976 S QH 21 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 5,0 87,0

2 87 Emma Spreemann 1004154 LK 2B NS/H D CL Good Attitude 1002260 W QH 5 4,0 0,0

3 108 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 2B HB/NS,
NS/H

D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 3,0 0,0

4 74 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 2,0 0,0

5 37 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Emily Tremel 20741 LK 2A HB/NS,
WSTF

D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 18 5,0 71,0

2 18 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 19 4,0 69,0

3 29 Sigrun Klose 1007588 LK 2A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 14 3,0 67,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Michaela Kroworsch 12124 LK 1A NS/H D Tivios Red Percy 1005871 W QH 6 3,0 67,5

2 58 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 2,0 61,0

3 90 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 1,0 58,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 5,0 0,0

2 100 Kimberly Schroeder 30826 LK 3A NS/H D OH Wisely Megan 34408 S QH 8 4,0 0,0

3 111 Lisa Keppler 22801 LK 3A NS/H D Cheyennes Little Pearl 34951 S QH 15 3,0 0,0

4 36 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 8 2,0 0,0

5 94 Regine Reinhard 21325 LK 3A NS/H D Flashed By A Red Dun 33983 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Trail (LK3-4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Denise Froböse 1002933 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Amira 1001775 S DR 14 4,0 71,0

2 109 Antonia Dirks 1005659 LK 3B HB/NS,
NS/H

D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 3,0 68,0

3 46 Nele Kronfoth 1010979 LK 4B NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 7 2,0 66,0

4 50 Fenna de Vries 1005436 LK 3B HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 1,0 64,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 3,0 69,50

Besitzer: Sabine Syassen Vater:One Shiney Treat

Züchter: Julia Franken Mutter: Brianna

2 90 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 2,0 65,50

Besitzer: Melanie Siebels Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Marion Buse Mutter: HC Made To Move
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 8 6,0 0,0

2 12 Carmen Grünhagen 1006622 LK 3A NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 7 5,0 0,0

3 22 Annika Herbers 22200 LK 3A HB/NS D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 10 4,0 0,0

4 13 Meike Diekhoff 1005747 LK 3A NS/H D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 6 3,0 0,0

5 99 Nele Schön 33115 LK 3A NS/H D AR Justins Jahani 1009466 W APP 5 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:14 Seite 39 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 4,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:14 Seite 40 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 2,0 61,5

2 58 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 1,0 57,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 5,0 0,0

2 8 Jennifer Oltmanns 31664 LK 2A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 6 4,0 0,0

3 104 Maria Herbers 29641 LK 1A HB/NS D La Amanecida El Condor 1005603 W CR 5 3,0 0,0

4 81 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D GH Shiners Golddust 1006255 S QH 5 2,0 0,0

5 62 Stefanie Trulsen 14063 LK 2A HB/NS D The Gunmighty 1003210 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Emma Spreemann 1004154 LK 2B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 8 5,0 75,0

2 74 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 4,0 71,5

3 124 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 8 3,0 67,0

4 37 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 2,0 65,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Kim Niewöhner 31170 LK 2A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 6,0 74,5

2 89 Stefanie Niekerken 29918 LK 2A HB/NS D CHOCOS SWEET HOLLY 1005091 S QH 7 5,0 74,0

3 29 Sigrun Klose 1007588 LK 2A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 14 4,0 71,5

4 73 Emily Tremel 20741 LK 2A HB/NS,
WSTF

D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 18 3,0 70,0

4 63 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 3,0 70,0

6 97 Ulrike Maus 23356 LK 2A HB/NS D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 14 1,0 69,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Kristin Entrup 1000978 LK 4A HB/NS D Crispin`s TS Bars 32284 W HP 15 5,0 79,5

2 86 Gertrud Iwanetzki 1011351 LK 4A NS/H D Escalera 1008461 S AN 18 4,0 75,5

3 53 Anna Dittmar 28552 LK 4A HB/NS D Our Joey 35993 W WGP 14 3,0 74,0

4 110 Laura-Lee Trulsen 36124 LK 4A HB/NS D The Gunmighty 1003210 W QH 5 2,0 72,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 4,0 73,5

2 74 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 3,0 66,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Christina Drees 1006903 LK 4A HB/NS D JJ Little Sunburst 1004830 W QH 9 4,0 69,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 5,0 75,5

2 40 Julia Jäckel 22630 LK 1A HB/NS D Magic 31383 W IC 14 4,0 74,0

3 44 Frauke Gehrmann 16489 LK 1A HB/NS D On The Sonny Side 26257 S QH 18 3,0 73,5

4 56 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 16 2,0 73,0

5 82 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D Smokin Poco Gun 35313 W QH/PH 16 1,0 72,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Lea Timpe 16629 LK 3A HB/NS D This Mob Got Chics 1007655 W QH 6 1,0 68,50

Besitzer: Lea Timpe Vater:HF Mobster

Züchter: Mutter: Big Micky Chic
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Nicole Nürge-Thielking 27833 LK 2A HB/NS D SEAL THIS POTENTIAL 1006141 S QH 12 5,0 83,0

2 42 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H

D LS Impress Me Hot 28029 W QH 16 4,0 81,5

3 63 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 3,0 80,5

4 6 Caja Meyer 30716 LK 1A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 2,0 80,0

4 125 Philipp Dammann 16356 LK 1A NS/H D Sonnys Deemotional 33352 W QH 9 2,0 80,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Sigrun Klose 1007588 LK 2A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 14 6,0 79,0

2 63 Hilke Collmann 35601 LK 2A HB/NS D Romy 221 36245 S WGP 19 5,0 78,5

3 8 Jennifer Oltmanns 31664 LK 2A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 6 4,0 74,0

4 47 Elisabeth Seidel 30033 LK 2A NS/H D Cheyenne 31224 S Hal 19 3,0 73,0

5 4 Nicole Nürge-Thielking 27833 LK 2A HB/NS D SEAL THIS POTENTIAL 1006141 S QH 12 2,0 71,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D Olenas Redjack 1002392 H QH 5 6,0 72,5

2 8 Jennifer Oltmanns 31664 LK 2A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 6 5,0 72,0

3 90 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 4,0 71,5

3 104 Maria Herbers 29641 LK 1A HB/NS D La Amanecida El Condor 1005603 W CR 5 4,0 71,5

5 62 Stefanie Trulsen 14063 LK 2A HB/NS D The Gunmighty 1003210 W QH 5 2,0 71,0

6 3 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 5 1,0 70,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun. Western Pleasure (LK1
-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Caja Meyer 30716 LK 1A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 5,0 0,0

2 11 Michaela Kroworsch 12124 LK 1A NS/H D Tivios Red Percy 1005871 W QH 6 4,0 0,0

3 90 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 3,0 0,0

4 114 Jo Corringham 1005629 LK 1A NS/H D OH Goodnblue Kate 36930 S QH 6 2,0 0,0

5 49 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Radical Redneck Woman 1002791 S PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Emma Spreemann 1004154 LK 2B NS/H D CL Good Attitude 1002260 W QH 5 6,0 7,70

Besitzer: Judith Spreemann Vater:Zippos Good Mr

Züchter: Anna-Elisabeth Laves Mutter: CL Invitemyattitude

2 39 Daniel Tigelaar 25176 LK 2A HB/NS D DT Zipposecco 1002364 H QH 5 5,0 7,40

Besitzer: Daniel Tigelaar Vater:Zippos King Bar

Züchter: Sonja Tigelaar Mutter: PS Power Of Gold

3 35 Nina Baumgarten 31566 LK 2A HB/NS D MC Baileys On Ice 1005664 S QH 5 4,0 7,30

Besitzer: Nina Baumgarten Vater:MC Littlebluedressed

Züchter: Nina Baumgarten Mutter: Vicky‘s Little Onniwa

4 52 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D Olenas Redjack 1002392 H QH 5 3,0 7,25

Besitzer: Annika Probst Vater:Smart Chic Olena

Züchter: Almut Cooper Mutter: Ace Dun It Rufly

5 49 Maren Ottens 30343 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Radical Redneck Woman 1002791 S PH 5 2,0 7,20

Besitzer: Maren Ottens Vater:Radical To The Max

Züchter: Kim van Manen Mutter: Huntin Valentinestar
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 27 Rebecca Ristau 1005507 LK 3A NS/H D FR Vintagecromespook 1002208 W QH 5 1,0 7,10

Besitzer: Rebecca Ristau Vater:Best Spook

Züchter: Miriam und Markus Bächle Mutter: Vintage Shinning Gun
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 5,0 84,0

2 74 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 4,0 74,5

3 37 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 3,0 71,5

4 108 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 2B HB/NS,
NS/H

D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 2,0 68,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H D CL Badgers Tinselgun 1009396 W QH 4 4,0 0,0

2 102 Denise Froböse 1002933 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Amira 1001775 S DR 14 3,0 0,0

3 50 Fenna de Vries 1005436 LK 3B HB/NS D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 11 2,0 0,0

4 117 Solveig Muke 1010291 LK 3B NS/H D Yankee Solano 1003047 S QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Western Ranch Rail (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Jennifer Oltmanns 31664 LK 2A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 6 5,0 0,0

2 52 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D Olenas Redjack 1002392 H QH 5 4,0 0,0

3 3 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 5 3,0 0,0

4 39 Daniel Tigelaar 25176 LK 2A HB/NS D DT Zipposecco 1002364 H QH 5 2,0 0,0

5 57 Sabrina Henneke-Kühn 28735 LK 2A HB/NS D Spooks Golden Glo 1002358 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Jessica Kohlmeyer 1010465 LK 3A SA/AN D Electric Lou 1009423 S QH 5 5,0 69,5

2 43 Lea Timpe 16629 LK 3A HB/NS D This Mob Got Chics 1007655 W QH 6 4,0 69,0

2 120 Marc Ritter 1011066 LK 3A NS/H D Mr Melody Cash 30762 W QH 12 4,0 69,0

4 116 Alexander  Biester 1008314 LK 3A NS/H D Shot Girl 28025 S PH 16 2,0 67,5

5 98 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 16 1,0 63,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Western Ranch Rail
(LK2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Stefanie Niekerken 29918 LK 2A HB/NS D CHOCOS SWEET HOLLY 1005091 S QH 7 5,0 0,0

2 69 Kim Niewöhner 31170 LK 2A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 4,0 0,0

3 7 Manon Temp 26991 LK 2A HB/NS D Crome Shining Star 1004795 S QH 9 3,0 0,0

4 72 Sarah Daniel 27644 LK 2A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 14 2,0 0,0

5 47 Elisabeth Seidel 30033 LK 2A NS/H D Cheyenne 31224 S Hal 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Emily Tremel 20741 LK 2A HB/NS,
WSTF

D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 18 6,0 72,5

2 23 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 5,0 70,0

3 91 Paula Dirks 28154 LK 1A HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 7 4,0 69,0

4 31 Sandra Nau 30660 LK 1A HB/NS D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 15 3,0 68,5

4 107 Dennis Röder 22606 LK 1A NS/H,
HB/NS

D N American Way 33203 S QH 12 3,0 68,5

6 18 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 19 1,0 68,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Emma Spreemann 1004154 LK 2B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 8 5,0 75,5

2 74 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 4,0 71,5

3 108 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 2B HB/NS,
NS/H

D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 3,0 70,0

4 60 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D HS High Five 36211 W QH 10 2,0 69,5

5 124 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 8 1,0 69,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Dennis Röder 22606 LK 1A NS/H,
HB/NS

D N American Way 33203 S QH 12 5,0 75,5

2 73 Emily Tremel 20741 LK 2A HB/NS,
WSTF

D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 18 4,0 70,5

3 2 Inka Creutzenberg 17866 LK 1A HB/NS D Genuine Rainman 33773 W QH 16 3,0 70,0

4 82 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D Smokin Poco Gun 35313 W QH/PH 16 2,0 69,5

4 18 Eske van Aken 30908 LK 1A HB/NS D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 19 2,0 69,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4A Trail (LK3-4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Kimberly Schroeder 30826 LK 3A NS/H D OH Wisely Megan 34408 S QH 8 6,0 72,0

2 116 Alexander  Biester 1008314 LK 3A NS/H D Shot Girl 28025 S PH 16 5,0 71,0

3 36 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 8 4,0 69,5

4 123 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 3,0 68,5

5 34 Nadine Dirks 35118 LK 3A HB/NS D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 2,0 64,5

6 13 Meike Diekhoff 1005747 LK 3A NS/H D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 6 1,0 60,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Reining  (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Dennis Röder 22606 LK 1A NS/H,
HB/NS

D N American Way 33203 S QH 12 5,0 70,0

2 69 Kim Niewöhner 31170 LK 2A HB/NS D Manitu 83 33227 W WGP 15 4,0 69,0

3 7 Manon Temp 26991 LK 2A HB/NS D Crome Shining Star 1004795 S QH 9 3,0 67,0

4 26 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 15 2,0 66,0

5 89 Stefanie Niekerken 29918 LK 2A HB/NS D CHOCOS SWEET HOLLY 1005091 S QH 7 1,0 63,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D Harley D Good 1005890 W QH 11 4,0 80,0

2 37 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cody N Million 36332 W QH 10 3,0 75,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Katrin Straile 1011145 LK 4B NS/H D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 6 4,0 67,5

2 45 Clara Michele Verbarg 1006911 LK 4B NS/H D Fashion Zippalina 1004976 S QH 21 3,0 65,5

3 129 Emily Felger 1013651 LK 4B NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 7 2,0 65,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Showmanship at Halter (LK3
-4B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Haylee Hoffmann 35383 LK 4B NS/H D Smart Freckle L Wood 30196 W QH 15 4,0 72,5

2 48 Katrin Straile 1011145 LK 4B NS/H D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 6 3,0 67,5

3 67 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H D CL Aprils Skip Zip 1000634 S QH/PH 10 2,0 66,5

4 102 Denise Froböse 1002933 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Amira 1001775 S DR 14 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 14. Juli 2024 23:14 Seite 68 von 75



EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Romy Höhne 1011999 LK 3B NS/H D Sweet Ace Of Hayes 1008722 W QH 4 5,0 7,20

Besitzer: Philipp Hub Vater:Wyos Blue Ace

Züchter: Annette Villmer Mutter: MT Taffy Hayes

2 15 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 4,0 6,90

Besitzer: Andrea Däkena Vater:Hotroddin Invitation

Züchter: Nicola Bürig Mutter: Elegance In Style

3 122 Konstanze Laves 29709 LK 2A BAWÜ,
NS/H

D Vivo La Revolution 1009155 W QH 4 3,0 6,75

Besitzer: Philipp Hub Vater:Lone Guns Revolution

Züchter: Franz & Christina Albrecht Mutter: Clyde Blue Pearl

4 83 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D CC Django Gunchained 1003008 W QH 4 2,0 6,70

Besitzer: Sabine Bosse Vater:ND Gun Sawyer

Züchter: Corinna C. Poeszus Mutter: Kaila Chic Dun It

4 16 Carmen Grünhagen 1006622 LK 3A NS/H D CL Badgers Tinselgun 1009396 W QH 4 2,0 6,70

Besitzer: Carmen Grünhagen Vater:CL silent Badger

Züchter: Kirsten Laves Mutter: Milky Tinsel Gun
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 11 5,0 90,0

2 42 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H

D LS Impress Me Hot 28029 W QH 16 4,0 82,5

3 40 Julia Jäckel 22630 LK 1A HB/NS D Magic 31383 W IC 14 3,0 81,5

4 23 Lea Bäumker 29905 LK 1A HB/NS D Joe 31336 W QH 18 2,0 79,0

5 6 Caja Meyer 30716 LK 1A HB/NS D Bestironsmakemoney 1002302 W QH 6 1,0 73,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Romy Hollander 1002726 LK 2B HB/NS D HS High Five 36211 W QH 10 5,0 0,0

2 124 Jule Thaler 1000137 LK 2B HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 8 4,0 0,0

3 108 Sam Loeki Dirks 1005658 LK 2B HB/NS,
NS/H

D Pretty Little Buddha 35374 W QH 11 3,0 0,0

4 74 Lara Oltmanns 34400 LK 2B HB/NS D Chellys Great Spirit 1005241 W QH 7 2,0 0,0

5 88 Emma Spreemann 1004154 LK 2B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 jun Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 5 5,0 72,0

2 52 Annika Probst 19222 LK 2A HB/NS D Olenas Redjack 1002392 H QH 5 4,0 71,5

3 39 Daniel Tigelaar 25176 LK 2A HB/NS D DT Zipposecco 1002364 H QH 5 3,0 70,0

4 58 Sabine Syassen 26555 LK 2A HB/NS D Sparking Trick 1006615 S QH 6 2,0 69,0

5 8 Jennifer Oltmanns 31664 LK 2A HB/NS D Tads Brasco Rose 1005340 W APP 6 1,0 68,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Laura Sabanovic 17856 LK 1A NS/H D Only Best of Thing 1005831 S QH 4 4,0 7,95

Besitzer: Laura Sabanovic Vater:Its A Southern Thing

Züchter: Martina Bucher Mutter: Larks Best Of

2 15 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D Girlsnight 1003136 S QH 4 3,0 7,20

Besitzer: Andrea Däkena Vater:Hotroddin Invitation

Züchter: Nicola Bürig Mutter: Elegance In Style

3 83 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D CC Django Gunchained 1003008 W QH 4 2,0 6,85

Besitzer: Sabine Bosse Vater:ND Gun Sawyer

Züchter: Corinna C. Poeszus Mutter: Kaila Chic Dun It

4 61 Julia Melzer 37403 LK 3A HB/NS D DT Wisely Elsa 1003169 S QH 4 1,0 6,55

Besitzer: Julia Melzer Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: Sonja Tigelaar Mutter: UW Hollywood Sonny
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Alexander  Biester 1008314 LK 3A NS/H D Shot Girl 28025 S PH 16 3,0 63,5

2 36 Christian Thaler 29639 LK 3A HB/NS D Cheyennes Wimpy Time 1002567 W QH 8 2,0 56,5
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EWU Turnier: Landesmeisterschaft LV Bremen-Niedersachsen 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 jun Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Carolin Rieper 28195 LK 1A HB/NS D GH Shiners Golddust 1006255 S QH 5 4,0 73,5

2 104 Maria Herbers 29641 LK 1A HB/NS D La Amanecida El Condor 1005603 W CR 5 3,0 71,5

3 90 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 6 2,0 69,5

4 41 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A WSTF ,
NS/H

D AR Justins Jahani 1009466 W APP 5 1,0 66,5
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